CAVLIVING CIA. LTDA.

La Troncal, 10 de Julio del 2012

Ing.
María Eugenia Cabrera Vélez
SOCIA DE CAVLIVING CIA. LTDA.
Ciudad.

De mi consideración:

Por medio del presente le comunico que:

- 1.- CAVLIVING CIA. LTDA., con domicilio en el cantón La Troncal, provincia del Cañar, se constituyó mediante escritura celebrada el 21 de junio del 2012, en la Notaria Tercera del cantón Azogues, a cargo del Washington Sánchez Calero, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón La Troncal, el 5 de Julio del 2012, con el número 8.
- 2.- En la Declaración Quinta del Estatuto de la Entidad Usted, HA SIDO DESIGNADA GERENTE DE LA SOCIEDAD, para el período de DOS AÑOS, a partir de la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil correspondiente.
- En esa virtud ejercerá la representación judicial y extrajudicial de la entidad.

Particular que informo para los fines de Ley.

Atentamente,

Ing. Sqnia Lucía Cabrera Vélez
PRESIDENTA DE CAVLIVING DIA. LTDA.

YO, MARIA EUGENIA CABRERA VELEZ, portadora de la cédula de identidad N. 030164235-1, luego de recibido el presente, ACEPTO EL CARGO DE GERENTE PARA EL QUE HE SIDO DESIGNADA, JURANDO DESEMPEÑARLO EL MISMO DE ACUERDO A LO QUE MANDA LAS LEYES QUE NOS RIGE PARA EL EFECTO.

Atentamente,

Ing. MARIA EUGENIA CABRERA VELEZ LA TRONCAL 10 DE JULIO DEL 2012

CERTIFICO: Queda inscrito el presente Nombramiento de Gercate de la Compañía en el REGISTRO MERCANTIL con el Nº 38 Repertorio Nº 90 La Troncal, 24 de John del 2012

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

LA TRONCAL